APROVADO POR..bJNANIMIDADE
E~ sessão de ~ S OUT. 201!

Barra do Garças --~ ·-
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo

N.0 841 , Liv. 25, Fls. _ _ Em 16/10/2015 . O Projeto de Resolução
O Requerimento N°.624/2015

às 17:35hs. X Indicação
O Moção de

Assin~cionário
O Emenda

Autor: Vereador AIL TON ALVES TEIXEIRA - PSD (Biroska) e outros

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente à direção do Hospital Sara Kubistchek,
solicitando atendimento para o Sr. LUCIANO JOSÉ DAMIÃO DE OLIVEIRA SANTANA
(RG. 1214174-7 SSP/MT), que é portador de osteoartrose de quadril, necessitando de
tratamento cirúrgico (artroplastia) total do quadril. (doc. anexo)

Trata-se de um cidadão honesto e trabalhador, Técnico em Enfermagem,
lotado no Pronto Socorro Municipal de nossa cidade, que teve o infortúnio de contrair essa
doença, que muito compromete a sua saúde e lhe tira a possibilidade de exercer suas
atividades profissionais, que garante a sua subsistência e de sua família.

Sendo uma pessoa de baixa renda, portanto, sem condições financeiras
para custear esse tratamento, estamos solicitando o valoroso empenho daquela unidade de
saúde, que é uma referência nessa especialidade, para que atenda o mencionado senhor.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 15 de
15.

SILVA SOUSA
Vereador-PV

u

lli. JOÃO RODRJGUEIJ;: ~UZA
Vereador-PSB

Continuação da Indicação n.a624/2015.

JOSÉ MARIA ALV (jj/, 1 ESF ,

Vereador-PTB

VALDEILE~ARÃES
Vereador-PSB

JOÃO JOSÉ DO& SANTOS FILHO
Vereador-PMDB

VAL~~OSA
Vereador-PSD

,. ~- ... ' ........ -

., '
. ~_:-;~,~~!- . .

. ~~! ~- ~ .

<:1 ,t'Í"<!?aJI)o/! . ,
I t •, •'

'•: '''. ; ....

,i·
~- ,·~~~~~;~t;~~:;:~~t~;,~:~iz;· ',· ..

.-:.
-.,

.,

' I . ...
-~:.. . . ... , .... :~~~.~-lr. ·. -.. ~~ ,.."':-,

'.
. >~~~~
;./ >::•·.1'-t;. <Y~ ~~

. ' ' ·(:,c\~~~

._...; ~- -~. ·'

i <'-{~ ~! . .. "rc ,;,._ /, .
·~ --'\· . ~ ~ -...:~ ~ ·.:"

•• •• 'lo,.
:\ ~

..~,

_) •'J~

·-.·.:,
·.· .·· ..

:;.lJF( /;;f,Bt;ukr Matsunags . :1. ·< ·,;, '·. . ,
:CRM:Mt?!n • !TEOT01629 . · · .,• ' . . , ... . ..

··· ·. · ,·b'r .. Qá4ioÚau(lcio Télles ;.• • : tif;rJÁ~x_'$. :$~h~~dl.i~~ :· ·< · Dr. .l,uÍzlf!Jpusio"[ava.res
• :~'f<~.;'!'f~~1B2; · ' 7'EÇ~5PB2.' . , . _ ,·" .p~lJ./.ff:f785 ::n:O~/J~~~~ .:_, >~> : (• ·~C,R .... ~T5252 • TÊ?! 12020

·-Qr. ~iguef.API1!1íno, A1itQ .. , .. ·. ,p,_,ctl~sio G,J;ica_te ' :·:-' - 1· · ,., ' -.J)r.':J..Qclo,il{ano F. L. Franctsco
··. ~qr:mq · TEOT7443 . / ·' •· ·. ef!111-MT631~· ··~0T1093: ··;• .. ,. ,:• .~·66~ • ~ISOT1_oq34 •

er.Jl~pÚlciiio' C.. Cbsta_ Marques dr. Ricàr,#d-)s§aka . : : : · : :Q(>1f_enr:iqu,e. Suzukí Vieira
· -CRM,MT·4082 • TEOT 6681 ' , ·• ·• CRM'Ifl iJi6i". ·fEGT. {17t2 , ' · ; ' ..; ,m!MJ.MT·"6890 • TEOl' 10620

i, ~Lf-.;.~~ÃD, 50~ • BD.SQ.;~·.ÓÁ B~llÓt ·. c'.,i.Áé;.. -::iii~:~I)IÕ;! (~5J~fl·64'J:ci7oó : ' F'AX: -3&42•222
~:·cUNICAGENus.ccM.aFi · ~: . ' ~.- ~- .. ~ ~· ·é~NJ~~NÚ~UNIC4'WII!NUS.COM.I

... ..:. ... ~
.·.,, . . ~-~ . ' .. ~');,.:,.,,.:· :

ÇótJ~ ( ~0)0LL?Z- ç;S4k

::. \ ·

:.- ·;

·.-.:
'·.~ ·.:

·.::

:. ~

. 4 .;...~-·

. .:· ·.,

...

:

..... ,, .

·~ 1 •

.·.~ ..

. ~ ' .......

..